Misa conuersatio fr[ater] in celis etia
unde etiam saluatore[m] expec
tanti dñm n[ost]r[u]m ih[esu]m xp[istu]m qui se
formabit corpus humiliat[i]o[n]is n[ost]re.

Yerum tamen quod preuenim[us] idem
sapiam[us]. ual[de] in unum p[ro]nanciam[us]
regula.

Nos enim sum[us] circumciso corde
qui spu deo seruiem[us]. & gl[ori]amur
In xpo ihu dno n[ost]ro. **D**ebet[ur] t[ame]n fr[ater]
quocumq[ue] sum[us] uera. quocumq[ue] scia que
cu[m] pudica. quocumq[ue] bona sum[us]
h[ec] cogitauit. h[ec] teneat & h[ec] agat.

Los Alleluia
alleluia. *Mediu*
nocet & l[an]guor[is] fucatur etia ecce spon

su suenit etia obiam ei alle

Oletum recordate In uicis uerans ualiam
pud et uerare sunt semper accense alle

Laus tibi domine **P**er eterne glo[rie]

his qui ad diligunt & us ad iura
mandata tua. **F**iana aures
aue uisculans & oculi tui aperat.
ua audias o rationem seruicui.
que ego o ro quo sum at odie nocat
ad die pro filis istis seruicui.
Eat confitator pro peccatis filiorum
In quibus peccaberunt a tibi ego
domi puarum mei. **P**ecubim
uanitatem seducati sum. & non
custodiunt mandatum & ce
rimoniam ad quod iudicia que prece
pisti moysi seruo tuo. **M**emento

146
uerbi quod manducati moysi
famulo tuo dicens. **Q**ui manserit
quod fuerit a tuis ergo dispartiam
uos in partibus. & si fuerit a tuis in iudicio
& us ad iuris mandatum meum
& fuerit a tuis. **E**tiam si adducati
fuerit a tuis ad partem celi. Inde
congregabo uos. & inducam
In locum quem elegi uos
habitare nomen meum ibi.
Et ipsi seruicui & pti a tuis. quos
redemisti in fortitudine tua
magna. & in manu tua ualida.
Obscuro dñe si a uis uia ad a tuis

ad orationem seruoꝝ tuoz
qui uolunt amere nōm tuū.

Eaditice seruum tuum odie
ad ueni secūm unac uisum

hunc. *oratio mansse
ii paralipomeno ultimo
capituli delibro & lōr ius aet.*

Eus altissimi magna nimis mise
ricors & multae misere paciens sup
mala hominum. **I**uēro dñe
secūm multitudine bonitatis tuae
promissisti Indulgentiam & remis
sionem delinquentibz tibi & ha
bundantiam misere tuae sciatuisti
penitentiam peccatoribz ad salutem.

Iuēro domine deus iustoz non posuisti
penitentiam iustis aut abraā
Isaac & Iacob qui non peccauerunt
tibi. sed posuisti penitentiam mihi
peccatori. **Q**uoniam sup numerum
arene maris habundauerunt in
iquitate mee & non est declinatio
multitudinis delicarum meoz.

Et nunc Isae conuincor. digne
conprimos percussas multas un
culis ferreis ad non erigendū caput.

Quoniam non sum dignus aspicere & uiderē laitudinē
celi pre iniquitatibus meis. **Q**uoniam in malis
furorem tuum & feci malum consumat.

saluans abominaciones & mul-
tiplicans odiositates.

Eanunc flecto genua cordis mei
precans ad te bonitatem.

Peccabi dñe peccabi & iniquitatem
meam ego agnosco. **N**e prodes me
cum iniquitatibus meis. neq̄ in fi-
nem iustitias contra meas mala mea
neq̄ condemnaberis me cum hisq̄
sunt in inferiori terre.

Ques enim des penitentiam ualime
ostendas bonitatem tuam.

Indignum me saluabis scdm multatū
dinem in sede tue. & glorificabo

in nomen in omni uita mea.

Quia laudat omnis iustus celos
& tibi era glia in secula seculi.

Moro **xxxvi a**
oro **th**u fili si **rae**
erere nisi ds omnium &
respice nos alios ac inde nobis lumen
misericordie tue. **E**t in misericordie
amorem tuum super gentes que
non exquisierunt te uacognos-
cunt qui non erant nisi in uita
et in terra magna tua.

Alleba manum tuam super gentes
alienas ut uideant potentiam tuam.

Sicut enim in conspectu eorum

117
sificatus es in nobis sic in cons
perauit nro. magnificaberis in illis.

Ya cognoscana aeterna & nos cogno
uim. quoniam non es deus praeter aeternum.

Tu noua signa. & inmutabilis.

Glorifica manum & brachium dextrarum.

Expiau furorem. & effunde iram.

Excolle aduersarium & afflige inimicum.

Facta aeternus & momentus finis
ua eterna magna tua.

Jntra flumme deuotencus. qui
saluancus & qui pessima a plebe
tuam inueniana perditionem.

Contere caput principum iniquorum.

di etiam non es alius praeter nos.

Congrega omnes tribus iacob & co
gnoscana qui non es deus nisi tu
ua eterna magna tua & here
dicatib' tuis sicua ubi inquam.

Misere repleui aures super quam inuo
cucumera nimiam. & est qui
quo quasci primo genitatio.

Misere repleui aures sicificationis
aure istum cuius auri requies.

Peples non ineniam ab ibi uita
atib' tuis. & quatuor pp' tuium.

Dacertimonium qui habinigo
cruentus & tuus una & suscitau

precautiones quas loquar in no-
mine tuo prophete prioris.

Dum mercedem sustinent ab te
ua prophete fidelis inueniantur
et exaudiet orationes seruo tuorum.

Sicut in benedictionem auron dapplo
tuo ad dirige nos in iudicium Isaias.

Yasciua omnes qui in habitaculo
astrum. quia tu es deus conspexerit
ictor. **G**loria et honor. **Q**uero dñe.

Sicut erat. **D**ominus altissimus. **M**iserere nostri.

Deinde recitabuntur. **III** psalmos. et in conuocatis.
Et sic dicitur. **I**tem responsos. **D**ie **D**ico

Petra iem clamabit et nocet conuocet domine.

In terra in conuocatio oratio mea alleluia.

alleluia in medio nocte surgebam

ad confitendum tibi super iudicium iusticie tue. In terra

Vigila et orate dicit dominus

in terra et orate dicit dominus

ueni se in medio nocte uocet unquam

in cantum unquam et dum uenerit repenat

Inueniat uos dormientes quia oportet

ut semper orate et nunquam deficere.

Dominus ihesus xristus loquitur etia

discipulis suis dicens uigilate domine

ne inuertat in tempore. quia

Accēperuna prudēter oleum in uasis suis

cum lampadibus in die noctem nocentem

clamor factus est ecce sponsus uenit

ergo obuia ei. **O**leum reon-

diat in uasis ueratis ualampades uerare

si na tempore accense: ecce

Clamor factus est ecce sponsus ue-

nit ergo obuia ei. **O**leum

recondiat in uasis ueratis ualampades

si na accense: ergo. **G**loria & honor

patris et filio & spiritui sancto in secula

seculorum amen. **E**rgo quia cum et

Mediam autem sum nocet cum corde meo anxiu-

ans ergo spiritus meus ad dei nunquid

in eternum repelle deus. **I**timor autem

meo uenerunt super me ergo in peruna meae uerit. **A**d si

Vigila domine super oves que sunt in grege

nocturnus ueniat & furtus & perditiones.

Cus ad inos uapupillam oculi sub umbra

Ps

V

aliam avarum proterit nos: uerit
 vigilat castrum ne linat eis
 in aeternum aione. **¶** Videat nequan
 do sed grauentur corda uerata in cru
 pula & ebriat & in curis hulus mundi: nen

Ps

S

imile era regnum celo rum decem
 uirginibus que accipien aer lam
 padet suas. **¶** sperantia spon so in ob
 uitam & que parat & eterna in aube
 rana cum eo ad nub aq us & clausura la

nuu

Ps

T

naeclage clamorem meum
 de us meus **¶** Inaende uoci
 orationis mee : de us meus

III FA

Ps

T

infirmus sum sana me domine
 Quoniam custodi sunt ossa mea & anima
 meu turbatu era ualde : sana me domine

Ps

C

onfiabos domino qui saluos facia rec
 ad cor de **¶** Capitulam nomini
 domini: altissimi : qui saluos

Is **Q**uam admirabile
era nomen tuum domine
In uniuersa terra . . . **E**x ore Infancum
alucanturum perfectis et laudem . . . In uniuersis

Ymnum

Consortii patris luminis lux Ipse
lucis a diei nocat canendo supin
ad sitae posculantibus . . .

Aufer aenebrius mentium fuga caeter
bus demonum expelle somnulentia
ne pigritia uacati obtrua . . .

Sippe nobis omnibus Indulgeas creden
tibus uaprosus fortunatis quod
preeminenter psallimus . . . **ps**

bnf

Benedicatur
Deus miserere deus miserere deus miserere
deus miserere . . .

183
Benificam domine misericordias **INTFA**
auis quis saluos facit sperantes In te . . .

Custodi nos domine uapupillam oculi
sub umbra alarum tua sum proteccenos qui

Non timebo mala domine quoniam
tu mecum es . . . **ps** **I**ntra tua baculus
auis Ipse me consolatus sum quoniam

Benedicam domino In omni tempore
semper laus eius In ore meo . . . **ps**

In domino laudabatur anima mea
audientia mansueti & lenitatis. semper

Malucos & liberatos meus & deus meus.

Exaudi orationem meam & deprecationem

R meum deus meus. **For**
erum creator obtime. recad q nst
respice nos ad quietu noxia mero
sopore libera. **T**esperate poscunt
lgnoscere criminib' ad confitendum
surgunt motus q nocent sup m.

Men aet manus que tollunt propheta
sic innocens nobis gerendum
precepta paulus q gerat censur.

Videtur malum quod gerunt ocula
nosata pndim' p'fecti gemenat
fundim'. dimittat quod peccabim'.
p'ntat p'at. **B**enedicatur q. **Imeutiones**

Deus miserere deus miserere deus miserere.

Infirmis & sanatis opprēssis dispersis.
& captivis cito succurre p'risae.

Orfanis & viduis egenis & peregrinis cito succurre
tranantibus uacantibus. **Yuffa**

Eo mundum creu. **I**me deus.

Spiritum rectum in nobis: In mediis

Benigne fac domine in bona uoluntate

tua in sonitu: **q**uia edificata est ierusalem

in iherusalem in bona

In a confidit anima mea deus donec
transierit iniquitas: **q**uia in umbra

alarum tuarum spero: donec

Sper nos tu inde o terra & ipse ad labia

bia nos: **q**uia sperat in eum omnis

conuentus plebis mee & effundiat

cora illo corda uerana: & ipse. **Fini**

Quam uocatis uniuersum orbem potestatis
qui regis: ad attende laudum canonicam
quo ex cubanatis psallimus.

Nam lacerato consurgit nocens quieto
tempore quod fluctat in uulnerum
ad aemula omni.

Quod fraude quidquid demonum in
nocentibus deliquit absque illa
causa aut potestatis gloria.

Nec corpus ad sit sordidum nec corpus
laxae cordium & in inis conuicio
at pericula ardor spiritus. **O**h hoc redemptor
quem repleat nos lumine per
quod dierum circulis nullis tuamur
facit.

Benedicite ergo et domine. *Miserationes*

Deus miserere deus miserere deus misere
re deus miserere deus miserere deus misere
re miserere. *ya fpa*

Miserere aut nobis & benedictio nos de us.

In lumine dominus uultum suum super nos.

Decle In die benedicat dominus.

Deus israhel Ipse dauid uirauit in te
foratitium in eum plebis sue benedic

Expauit in eum domine quoniam benigna

Anta misericordia tua. *Et ad eundem*
mulatitium in eum miserationum tuarum
respice lame quoniam beni

Ad ad lubandum me fescina domine ad libe
randum me ne ausu ueris. *Deus la*

ad luatum meum In acti de domine. ad libe

Su medi clemente mundi q *Ami*
fucos in ac in eum potatitium
at in us que personaliter.

Nos pius cum cunctis fletus benigne
suscipe quod corda pura cordis
ac per frua mur largius.

Laqueus conatus era & nos liberaui sumus. Inno
Gloria & honor patri & filio & spiritui sancto in
secula seculorum amen

Quoniam tu rex redemptor omnium qui cuncta
quae reata sunt ceteris in eum legibus
disponis ad quod ordinans.

Nocentis oris surgunt aceros Iniquos
pandunt nos satique oris organum
aeterna huius dulcis.

Vatibus quid quid demonum corri
pias auproptio pascendo cutes omnia
ad dona uiae conferas. **N**elipsa plebs
nequissima uatibus cuncta criminis
nos ad pennis Incendium secum creman
dos ad aeterna. **A**d nunc ceteras
poscunt auidis potatnam uanos

ab omni liberis reddas et ad piaculo.
Proterau. **B**enedictiones. **B**enedicite et dicit
Miserationes. **I**ndie sabbato.

Deus miserere nobis deus miserere nobis miserere
miserere miserere propter miserere cunctis.

Tu medella dulcissimi consolationem eras
redde pacem cunctis et da requiem defunctis.

Tu consolare opteris omnes collige discessos pelle
os aeterna plebs et pacem eis concede.

Tu quere lacrimas omnes corripere et lacrimas dicit
copiam frumentis a pestilentia expelle.

Deus qui sedes in aeterno iudicis quod esse bonum libera
animas nos aeterna demeritis impio sum.

sanctus in uacuum lumen spiritalia ueri
caus lumen probra adriaticas caus.

Hinc ad deus ac poscimus uap uacantes
demonas signum saluatis deatius
nos up uore liberans.

Huc nocatis orap rescium dauica fua re
cte deo preces multiplica in uacantibus

Et nos oportet surgere illouigore corpore
illo quoad sps quod appiemus so rdibus.

Exurgens cum ds laudes tuos suscipe
lustrando corda lubrica lucis nobella
gratia. **P**retia pu aer pussime.

Memorsui innocae nominis caudine et custodia
logetia. **P** u aer nris. **D** i miserere. **A** m i uicis.

Expliatet liber duntaxat ad osatum **do** qrus **am**

In yuu **hos** **in** **u** **e** **r** **a** **l** **y** **u** **a**

Xpo forus Indiqua scripsit in emendat.

Medicinae nos ad clamor facit tra ecce
sponsus uenia epice obiam ei. & que

Pro ra dominum ante lucem doctant
tibi miseretur & omnia que petieris
habeo dubia tibi dominus.

Si simplis fueris et amueris deum ac rece

Dens amalo. & omnia
Letra libri. **tra** **se** **pphe**.
ex dicia dñs ds scs m l.
Si reuertamini ad me & q
et cacti in silenajo & in spe etia
sostitudo uia. **P** p ar eu ex p a u a
dñs uam is creu auis usi & l deo epulauit

Respice nobis. quia deus iudicandus.
beatorum qui ex parte tua sunt.
epistula cobi upstati ad duodecim mab
mi. subdia. et ad deo. *Persuadeat*
aui diabulo & fugia uobis.
ad propinquat deo & ad pro
pinquua uob. *ea mundat*
manu peccatoru & scificat corda
dupplicet animo. *Miseri et ad deo.*
luc eat & plo rat. *Pisus us. In lucan*
conuertat us & audium In more.
Humiliamini In conspectu dñi. & q
alubia uos.